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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle EU:n 
vihreitä joukkolainoja koskevan asetuksen täytäntöönpanosta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

WWF kiittää mahdollisuudesta lausua tässä asiassa.

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että Finanssivalvonnasta annettua lakia ja arvopaperi-
markkinalakia muutetaan EU:n vihreitä joukkolainoja koskevan asetuksen (EU) 2023/2631 
täytäntöönpanon vuoksi. Ehdotusten mukaan Finanssivalvonnasta tulisi EU:n vihreitä joukkolainoja 
koskevassa asetuksessa tarkoitettu toimivaltainen viranomainen ja se saisi kyseisen EU-asetuksen 
mukaiset toimi- ja valvontavaltuudet. Koska säädös perustuu suoraan sovellettavaan EU-asetukseen, 
kansallisen täytäntöönpanon vaatima sääntely on teknisluonteista. 

EU Green Bond Standard (EuGB-standardi) on vapaaehtoinen, mutta periaatteellisesti tärkeä. 
Asetuksen mukaisesti joukkolainaa voidaan kutsua ”eurooppalaiseksi vihreäksi joukkolainaksi” tai 
”EuGB-joukkolainaksi” vain, jos se täyttää asetukset mukaiset vaatimukset, jotka koskevat 
joukkolainan varojen käyttöä, valvontaa ja tiedottamista. Lainan varat on käytettävä asetuksen 
mukaisesti taloudellisiin toimintoihin, jotka täyttävät taksonomia-asetuksen (EU) 2019/2088 
mukaiset kriteerit. Toimilla tulee muun muassa olla pysyvä myön-teinen vaikutus ympäristöön. EU 
asetus tulee voimaan 21.12.2024.

WWF katso, että EuGB-standardi tuo rahoitusmarkkinoille tärkeän ja hyödyllisen työkalun, jonka 
avulla kestävät investoinnit ovat paremmin tunnistettavissa ja joukkolainojen ympäristötekijöitä 
koskevat tiedonannot muuttuvat läpinäkyvimmiksi.  

Lausunnolla olevan hallituksen esityksen perusteluissa on kuvattu EuGB-standardin tulevan yritysten 
käyttöön. WWF haluaa huomauttaa, että myös vihreät valtionvelkakirjalainat (ns. sovereign bond) 
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ovat mahdollisia. Suomen valtio voisi harkita EuGB-standardin mukaisen vihreän 
valtionvelkakirjalainan liikkeellelaskua rahoittaakseen esim. budjetin ulkopuolisen rahaston kautta 
luontokadon- ja ilmastonmuutoksen torjumiseksi tarvittavia toimenpiteitä. Tietoja vihreistä 
valtionvelkakirjalainoista löytyy WWF:n julkaisemasta dokumentista Impact Story Greening 
Sovereign Debt Capital Market (liitteenä ja linkissä 
https://wwfint.awsassets.panda.org/downloads/ebi_impact_story_3.pdf ).
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